
OBJEDNÁVKA OBJ/OIC/40/06/00060/2022Č.CES

134vyslaveni

Erbenova 2108/4, 58601 Jihlavasídlo:

47903783 DIČ: CZ47903783IČO:

osoba

plnění:

96 200 Kč

Kč116402

30 dni

?_

Stránka 1 Z 2

•PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

číslo VZ (konírobú/systémové):

Dodavatel: GORDIC spoL s r.o^

DIČ: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
c-mail:

BiHinilEil
MHHPP09O5ZVL

Objednatd: Hlavní město Praha 
zastoupené Mgr. Jiřím Károlym, 
ředitelem odboru informatických 
činností MHMP

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor informatických činnosti

I Název zakázky: Dodání PIDn

i .cdi. plnění: Dodání 260 000 ks vytištěných PIDŮ v ceně 96 200,- Kč (037 Kč za kus x 260 000 
kusů) _________ ___________ |

Objednávka je uzavírána vc smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znční. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vc zněni pozdějších předpisů, se akceptací této 
ohj<Jilávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: 47903783
Ing. Milan Hořovická

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona Č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve znční pozdějších předpisů, vystupuje bl m. jako osoba povinná k dani:

^'Snaza předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 
bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákonač. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
V vstavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a ternu n plnění včetně 
rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, príp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 

V*X^°že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 

doklad (faktura) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nova 
ta splatnosti začne plynout od dala doručení opraveného daňového dokladu/faktuty objednateli

Cena za předmět plnění bez DPH:
(ceno je maximální a nepřekročiidná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění: 15.5. 2022
Místo plnění: Praha



PID

2 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v léb. objednávce nepovažují za obdxxfoi tnjem^i ve r vsto

avšak ocjpauleji do M I5

V Praze dne: 07-04-2022
Z> Objednatele:

ředitel

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad

V Praze dne:

Za Dodavatele:

Stránka 2 z2

íKároty 
■naatických činnosti

PRA [HA 
praIgue 
praIga
PRA G

smbiv (CF.S) vedené hlavním metem Prahou, která je veřejní přístupná a kicf* obsahuje údaje o jejich účastnicích, 
předmětu, číselné označeni léto objednávky , datum jejího podpis a její text

/

I

DaKi podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí $ tím, aby qto objednávka byli uvedena v cent

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor inforoMDckých činnosti

4. Tato objednávka může být měněna nebo xntíena pouze písemné, a to v případě ančn objednávkv ‘felovaa>tu» 
dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami 
Dodavatel je povinen doručit akceptaci tftoote^ravkvObřaii 
■V, i......,-

Sailwai aaakee:
1. Pfi prodlen I Dodavatele s předaním předmětu plnění dle teto objednávky zapUli Dodavatel Objednateli sni • 

pokutu ve výši 0,05 % x miiximklni ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce . tu z*. * •»• 
započatý kalendářní don prodlení až do řádného splněni teto povinnosti.

■ ■

Hlavní město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmsnnova 35/29 
111 21 Praha 1 743/

->GU

§504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti B zveřejnění bez stanovou' jakýul koliv dalších 
podmínek.

3. Smluvní urany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni teto objednávky v registou smluv dk zákona 
Č. 340/2015 Sb.. o zvláátufch podmínkách účinnosti nčktnýdi smluv, uveřejňování těchto smluv a o rcRÍxtru s • 
(zákon o registre smluv) zajisti liL m. Praha.


